

CSI SpA
Sede Legale
20030 Senago - MI - I
Cascina Traversagna 21

Direzione, Uffici e Laboratori
20021 Bollate - MI - I
Viale Lombardia 20
Tel. +39 02 383301
Fax +39 02 3503940
www.csi-spa.com

Registrazione numero/*Registration number*

C1601\FPM\FDC\16_1

CERTIFICATO DI CONFORMITÀ PER IL CONTATTO CON ALIMENTI CERTIFICATE OF FOOD CONTACT COMPLIANCE

VISTO IL RAPPORTO DI PROVA CSI N. 1601\FPM\FDC\16, DA 1 A 6, DEL 25/01/2017
REFERRING TO THE CSI TEST REPORT NO 1601\FPM\FDC\16, FROM 1 TO 6, OF 25/01/2017

SI CERTIFICA CHE I CAMPIONI
WE CERTIFY THAT THE SAMPLES

Group 1: KN35A;

K35A; K35B; K35C; K35D; K35A-ND; K35C-ND; K40A; K40A-CF; K40B; K42C; K42D
NKJ35A; NKJ35B; NKJ35C; NKJ35D

NKB35A; NKB35B; NKB35C; NKB35D

KN35A; KN35B; KN35C; KN35D

KN36

KN40A; KN40B; KN40C; KN40D

KNC40A; KNC40B; KNC40C; KNC40D

KNH40

KO40A; KO40B

KO42C; KO42D

KS35A; KS35AP

K2 35A; K2 35B; K2 35C; K2 35D

K2 40A; K2 40B; K2 40C; K2 40D

BK40A; BK40B

BK42C; BK42D

K5VC;

Group 2: FTB35A

KDN35A; KDN35B; KDN35C; KDN35D

KDZ35A; KDZ35B; KDZ35C; KDZ35D

CSI SpA
 Sede Legale
 20030 Senago - MI - I
 Cascina Traversagna 21

Direzione, Uffici e Laboratori
 20021 Bollate - MI - I
 Viale Lombardia 20
 Tel. +39 02 383301
 Fax +39 02 3503940
 www.csi-spa.com

Registrazione numero/Registration number

1601\FPM\FDC\16_1

KDN35HT-A; KDN35HT-B

KDZ35HT-A; KDZ35HT-B

KRB35A; KRB35B; KRB35C; KRB35D

KRJ35A; KRJ35B; KRJ35C; KRJ35C; KRJ35D

K3

K5

BSDF40A; FTJ35A

**Group 3: NKB40A
 NKJ40A; NKJ40B;**

NKB40B;

NKJ42C; NKJ42D;

NKB42C;NKB42D

**Group 4: KJ35A
 KJ35B; KJ35C;KJ35D**

BSD40A; BSD40B

**Group 5: FTB28
 FTJ28**

KRB28

KRJ28

**Group 6: K28
 K25**

K25ND

CSI SpA
Sede Legale
20030 Senago - MI - I
Cascina Traversagna 21

Direzione, Uffici e Laboratori
20021 Bollate - MI - I
Viale Lombardia 20
Tel. +39 02 383301
Fax +39 02 3503940

www.csi-spa.com

Registrazione numero/*Registration number*

1601\FPM\FDC\16_1

K25H

K25HF

K35LOGO-HF; K35LOGO-ZK

KDN28

KDZ28

KJ25

KJ 25H

PRODOTTO DA
MANUFACTURED BY

KEROX Kft
BUDAFOKI ÚT 111
H-1117 BUDAPEST
Ungheria

RISPETTANO I LIMITI DI MIGRAZIONE GLOBALE E SPECIFICA ALLA CONDIZIONE DI 24 ORE A 40 °C, previo lavaggio per 30 minuti, CON IL SIMULANTE ACQUA DISTILLATA,

IN ACCORDO CON

RESPECTS THE OVERALL AND SPECIFIC MIGRATION LIMITS AT 24 HOURS AT 40 °C, WITH 30 MINUTES OF WASHING, WITH DISTILLED WATER SIMULANT ACCORDING TO

REGOLAMENTO (CE) n. 1935/2004

REGOLAMENTO (UE) n. 10/2011 E SUCCESSIVI AGGIORNAMENTI E MODIFICHE

D.M. 21/3/1973 (S.O. GU n.104 DEL 20/04/1973) E D.P.R. n.777 DEL 23/8/1982 E SUCCESSIVI AGGIORNAMENTI E MODIFICHE,

D.M. n. 174/2004

REGULATION (EC) No 1935/2004

REGULATION (EU) No 10/2011 AND AMENDMENTS

ITALIAN MINISTERIAL DECREE OF 21st MARCH 1973 (ORDINARY SUPPLEMENT TO OFFICIAL GAZETTE No 104 OF 20th APRIL 1973) AND ITALIAN PRESIDENTIAL DECREE No 777 OF 23rd AUGUST 1982 AND AMENDMENTS AND CHANGES,

ITALIAN MINISTERIAL DECREE OF No 174/2004

I CAMPIONI SONO IDONEI AL CONTATTO CON ACQUA POTABILE.

THE SAMPLES ARE SUITABLE TO BE USED IN CONTACT WITH DRINKING WATER.

DATA DI RILASCIO: 08 MARZO 2017
ISSUE DATE: 2017, 08TH MARCH